
Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

63

23
74
515
64
46
41

Name

Barbora  JAKUBIČKOVÁ
Pavol SKOVAJSA
Róbert  MALÍK
Martin JANEGA
Vladimír  PETROVIČ
Richard FARKAŠ
Roman FRÜHAUF

Class

SP 125 SVK
SP 125 SVK
SP 125 SVK
SP 125 SVK
SP 125 SVK
SP 125 SVK
SP 125 SVK

FMN

SMF

SMF
SMF
SMF
SMF
SMF
SMF

Best Tm

2:30.425
2:40.021
2:45.238
2:51.172
2:51.572
3:00.128
3:23.503

Diff

9.596

14.813

20.747

21.147

29.703

53.078

Laps

3
4
4
4
4
4
3

In Lap

3
4
2
4
3
3
3

Total Tm

16:28.126
15:15.334
15:42.934
15:59.403
16:00.055
17:17.721
15:06.302

Sorted on Best Lap time

Vytištì no: 27.6.2012 10:45:13

Hlavní èasomeraèi & vyhodnotenie: Ákos Fehér, Dávid Németh

Riadite¾ preteku: Tibor Uher

Športový komisár: Imrich Puha

Technický komisár: Dušan Navrkal

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Slovenský Pohár
SP 125

SP 125 Kvalifikácia

Kvalifikace (15:00 (hh):mm:ss) - start v 12:00:00

Slovakia Ring V4 5,922 Km

26.6.2012 12:00


